Администрация города Кирсанова
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»    декабря   2017 г.            г. Кирсанов                       № 1253

О  мерах  по  увеличению  с  01  января  2018  года  оплаты  труда  работников
муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета города

В  соответствии  с  постановлением  администрации  Тамбовской  области  от
21.11.2017 № 1157 «О мерах по увеличению с 01 января 2018 года оплаты труда
работников  областных  государственных  учреждений»,  администрация  города
постановляет:

1.  Рекомендовать  руководителям  муниципальных  учреждений   города
повысить  с  01  января 2018 года  на  4 процента оплату  труда  работников
муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета города, за исключением
отдельных категорий работников муниципальных учреждений, повышение оплаты
труда  которых  предусмотрено указами   Президента  Российской  Федерации  от
07.05.2012г. №597 «О мероприятиях  по реализации  государственной  социальной
политики»,  от  01.07.2012  г.  №  761  «О  национальной  стратегии  действий  в
интересах детей на 2012-2017 годы», от 28.12.2012 г. №1688 «О некоторых мерах
по реализации государственной политики в сфере защиты детей - сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей».

2.Опубликовать  (разместить)  настоящее  постановление на  сайте  сетевого
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www  .  top  68.  ru  ).

3.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителей главы администрации города Струсову В.Н. и Панину О.И.

Глава города                                                                                       С. А. Павлов